
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

117 
73 
36 
12 
18 

119 
84 
7 

300 
27 
33 
8 

86 

Name 

BÊ TAMBASCO 
MIKA PEIXOTO 
MANU CLAUSET 
THIAGO RIOS 
RODRIGO CARTOLANO 
ANNA LUIZA PIMPÃO 
THIAGO SANSANA 
LARA KRAFT 
ANNA MARTINS 
MARIA LUIZA BEDIN 
E DORIGUEL/E GUERRERO 
CATERINA ANTONELLA 
RODOLPHO SANZ 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

Class 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

Laps 

11 
13 
9 
12 
10 
13 
6 
10 
4 
11 
6 
11 
10 

Best Tm 

1:52.802 
1:53.063 
1:53.153 
1:53.528 
1:54.028 
1:54.590 
1:54.860 
1:57.867 
1:58.442 
1:58.473 
1:59.019 
2:00.086 
2:00.112 

Diff 

0.261 
0.351 
0.726 
1.226 
1.788 
2.058 
5.065 
5.640 
5.671 
6.217 
7.284 
7.310 

Gap 

0.261 
0.090 
0.375 
0.500 
0.562 
0.270 
3.007 
0.575 
0.031 
0.546 
1.067 
0.026 

In Lap 

8 
11 
9 
9 

10 
9 
5 

10 
3 
7 
4 
9 

10 

BS1 

38.769 
38.981 
39.093 
39.049 
39.440 
39.103 
39.269 
40.163 
40.563 
40.468 
41.365 
40.969 
41.083 

BS2 

53.207 
52.747 
52.911 
53.089 
53.125 
54.037 
53.643 
55.077 
55.783 
56.166 
54.692 
56.631 
55.717 

BS3 

20.798 
20.963 
21.130 
21.184 
21.463 
21.197 
21.489 
21.562 
22.096 
21.684 
21.950 
22.132 
22.868 

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/03/2026 16:53:31 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4 BR 
COPA HB20 

Treino Livre 3 

Practice (25:00 Time) started at 16:25:05 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km 

06/03/2026 16:25 


