



COPA TRUCK / COPA HB20 / TURISMO 1.4 BR

Sorted on Best Lap time

COPA HB20

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,533 km

Treino Livre 3

06/03/2026 16:25

Practice (25:00 Time) started at 16:25:05

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3	
1	117	BÊ TAMBASCO	HB20	ELITE	11	1:52.802		8	38.769	53.207	20.798	
2	73	MIKA PEIXOTO	HB20	SUPER	13	1:53.063	0.261	0.261	11	38.981	52.747	20.963
3	36	MANU CLAUSET	HB20	SUPER	9	1:53.153	0.351	0.090	9	39.093	52.911	21.130
4	12	THIAGO RIOS	HB20	ELITE	12	1:53.528	0.726	0.375	9	39.049	53.089	21.184
5	18	RODRIGO CARTOLANO	HB20	SUPER	10	1:54.028	1.226	0.500	10	39.440	53.125	21.463
6	119	ANNA LUIZA PIMPÃO	HB20	SUPER	13	1:54.590	1.788	0.562	9	39.103	54.037	21.197
7	84	THIAGO SANSANA	HB20	ELITE	6	1:54.860	2.058	0.270	5	39.269	53.643	21.489
8	7	LARA KRAFT	HB20	SUPER	10	1:57.867	5.065	3.007	10	40.163	55.077	21.562
9	300	ANNA MARTINS	HB20	SUPER	4	1:58.442	5.640	0.575	3	40.563	55.783	22.096
10	27	MARIA LUIZA BEDIN	HB20	SUPER	11	1:58.473	5.671	0.031	7	40.468	56.166	21.684
11	33	E DORIGUEL/E GUERRERO	HB20	SUPER	6	1:59.019	6.217	0.546	4	41.365	54.692	21.950
12	8	CATERINA ANTONELLA	HB20	SUPER	11	2:00.086	7.284	1.067	9	40.969	56.631	22.132
13	86	RODOLPHO SANZ	HB20	SUPER	10	2:00.112	7.310	0.026	10	41.083	55.717	22.868